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Miodunka Lekarska ekstrakt 20:1 100 ml
Plon Pharm

Cena 65,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 5904484154271

Producent Plon Pharm sp. z o.o.

Opis produktu
Miodunka Lekarska (Płucnik) 600 mg w postaci kropli wodno-glicerolowych, zawierających 600 mg najwyższej jakości
ekstraktu 20:1 z ziela miodunki w dziennej porcji.

Nasz macerat Miodunki Lekarskiej został sformułowany, aby dostarczyć Ci optymalną dawkę 600 mg ekstraktu każdego dnia.
Miodunka Lekarska jest szczególnie ceniona za swoje potencjalne korzyści we wspomaganiu układu oddechowego.

 

Jest to naturalny ekstrakt 20:1 co oznacza że do wyprodukowania 1 kilograma ekstraktu użyto 20 kilogramów surowca
roślinnego.

 

Składniki: woda oczyszczona, stabilizator: glicerol, ekstrakt 20:1 z ziela miodunki lekarskiej (Pulmonaria officinalis),
przeciwutleniacz: ekstrakty z rozmarynu.

Porcja dzienna zawiera 5 kropli
Ekstrakt miodunki lekarskiej (Pulmonaria officinalis) 600 mg

 

Zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia niezbędna do uzyskania korzystnego działania produktu: 5 kropli (pięć naciśnięć
pompki). Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

 

Objętość netto: 100ml

Ilość porcji w opakowaniu: 250 (50 porcji dziennych)

Warunki przechowywania: Chronić przed światłem, przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu
niedostępnym dla małych dzieci.

 

Suplement Diety nie może być stosowany przez kobiety w ciąży i karmiące bez konsultacji lekarskiej. Produkt nie może być
stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Oferujemy Ci produkt o wysokiej standaryzacji, który jest starannie przetestowany pod kątem czystości i bezpieczeństwa.
Nasza formuła nie zawiera zbędnych dodatków ani sztucznych substancji, zapewniając czysty i naturalny skład.

Ostrzeżenie: Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników. Zalecamy zrównoważony sposób żywienia i
zdrowy tryb życia.
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